Adatlap
A létrehozás dátuma 2019. július 24. 12:45:49 CEST
  A katalógus állapota 19.07.2019 / A műszaki módosítások jogát fenntartjuk. 1
Automation Products - u-remote IP67
UR67-PB-78-16DO-12-60M
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Product image
Általános rendelési adatok
Típus UR67-PB-78-16DO-12-60M
Rendelési szám 2426400000
Verzió Automation Products - u-remote IP67, Profibus-DP
GTIN (EAN) 4050118434514
u-remote IP67 PROFIBUS-DP modulok
M12 vagy 7/8“ betáplálás; 30 vagy 60 mm széles ház
A világszerte több mint 43 millió eszközben megtalálható
PROFIBUS a legnépszerűbb terepibusz-megoldás. A
gyártási iparban a terepen gyakran a PROFIBUS-DP
terméket használják a vezérlők és a szenzorok vagy
aktuátorok közötti kommunikáció megvalósítására.
A PROFIBUS segítségével egyszerű és költségtakarékos
topológiákat és kétirányú kommunikációt hozhat létre,
de az eszköz széles körű információs és diagnosztikai
funkciókkal is bír, illetve az eszközökhöz tartozó
törzsadatfájlok (DMD-fájlok) segítségével szabványos
eszköz- és eszközfunkció-integrációt tesz lehetővé.
Adatlap
Automation Products - u-remote IP67
UR67-PB-78-16DO-12-60M
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.comMűszaki adatok
A létrehozás dátuma 2019. július 24. 12:45:49 CEST
  A katalógus állapota 19.07.2019 / A műszaki módosítások jogát fenntartjuk. 2
Méretek és tömegek
Hossz 264,7 mm   Hossz, inch 10,421 inch
Szélesség 59,6 mm   Szélesség (coll) 2,346 inch
Magasság 31 mm   Magasság (coll) 1,22 inch
Nettó tömeg 615 g
Hőmérsékletek
Üzemi hőmérséklet, max. 60 °C   Üzemi hőmérséklet, min. -10 °C
Termék környezetvédelmi megfelelősége
REACH SVHC Lead 7439-92-1
Csatlakozások
I/O-csatlakozások 8x M12 hüvely 5 pólusú, A
kódolású
  Terepi busz (BUSZ BE) 1x M12 csatlakozó 5
pólusú, B kódolású
Terepi busz (BUSZ KI) 1x M12 hüvely 5 pólusú, B
kódolású
  Tápfeszültség (AUX BE)
1x 7/8" dugasz, 5 pólusú
Tápfeszültség (AUX KI) 1x 7/8" aljzat, 5 pólusú
Digitális kimenetek
Max. teljes áramkimenet 9 A   Rövidzárlatbiztos Igen
Konfiguráció
Rendszer integráció GSD-fájl
Általános adatok
Ház fő anyaga Cink présöntvény   Tanúsítvány CE, cULus
UL 94 éghetőségi osztály UL 94   Védelmi osztály IP67
Diagnosztika
Csatorna LED
Terepi busz
Buszrendszer
Profibus-DP
  Címzés Forgó kódoló kapcsolóval
(1 – 126)
Átviteli sebesség max. 12 Mbit/s
(automatikus észlelés)
Tápfeszültség
A modul elektronikus elemeinek
teljesítmény-felvétele 60 mA tipikus
  Határok
18 V DC ... 30 V DC
Polaritás-felcseréléssel szembeni
védelem Igen
  Üzemi feszültség
24 V
Adatlap
Automation Products - u-remote IP67
UR67-PB-78-16DO-12-60M
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.comMűszaki adatok
A létrehozás dátuma 2019. július 24. 12:45:49 CEST
  A katalógus állapota 19.07.2019 / A műszaki módosítások jogát fenntartjuk. 3
Besorolások
ETIM 3.0 EC001599   ETIM 5.0 EC001599
ETIM 6.0 EC001597   eClass 6.2 27-24-26-04
eClass 9.0 27-24-26-02   eClass 9.1 27-24-26-02
Jóváhagyások
Jóváhagyások
ROHS Megfelel
Letöltések
Approval/Certificate/Document of
Conformity UR67_EU Declaration of Conformity PN45
Brochure/Catalogue CAT U_REMOTE 16/17 EN
Engineering Data STEP
Software UR67 - GSD files V1.03
Tervezési adatok EPLAN, WSCAD
User Documentation MAN UR67 PB
MAN UR67 PB EN